
mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


reso disponibile mediante OA n. 11/17 R a valere sull' ex cap. 472522 del bilancio 
della  Regione  Siciliana,  esercizio  finanziario  2017  “  Spese  di  funzionamento  dei 
Servizi  Turistici  Regionali  -  SIOPE  1040104001,  l'  11-4-2017  presso  la  Cassa 
Regionale .Tesoreria Enti di Siracusa;
VISTA la fattura elettronica n. 223 del 31-12-2016 ammontante a € 288,00+ IVA 
22% € 63,36 trasmessa dalla ditta General  Services di Torrisi  Simona riferita  al 
servizio di pulizia espletato nel mese di dicembre 2016;
VERIFICATO che il servizio di pulizia dei locali è stato regolarmente svolto ed in 
conformità  a  quanto  concordato  con  regolare  contratto  e  che  la  fattura  è 
rispondente quanto fornito;
RITENUTO pertanto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura relativa 
al servizio di pulizia fornito nel mese di dicembre 2016 n. 223 del 31-12-2016 ed 
ammontante a € 288,00+ IVA 22% per € 63,36;
Tutto ciò premesso

DECRETA 
Per le motivazioni di cui in narrativa
APPROVARE, la fatt. n. 223 del 31-12-2016 8della ditta General Services di Torrisi 
Simona  con  sede  a  Melilli  ,  via  Alcide  de  Gaspari,  18,  relativa  alle  spese  per  il 
servizio di pulizia dei locali sede di questo STR  reso nel mese di dicembre 2016 per 
l' importo di € 288,00+ IVA 22% € 63,36 per un totale di € 351,36;
LIQUIDARE l'  importo  di  €  288,00  di  cui  alla  fattura  sopra  citata  alla  ditta 
General Services di Torrisi Simona ;
PROVVEDERE alla   liquidazione  dell'IVA relativa  alla  fattura  di  cui  sopra  ed 
ammontante a  € 63,36 (  22% su parte imponibile  € 288,00) mediante bonifico 
bancario  in  favore  della  Regione  Siciliana  presso  Unicredit-  IBAN 
IT34E0200804625000103623296;
PROCEDERE alla  repertoriazione  e  alla  successiva  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale  della  Regione  Siciliana  –Assessorato  Regionale  Turismo,  Sport  e 
Spettacolo, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, ex art. 68, 
comma 5, della l.r. 12/8/2014, n. 21.
                      f.to f.to

 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO         IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

(rag. Iolanda Brocca) ( dott. Angelo Cavallaro)

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

